MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

EDITAL ELEIÇÃO REPRESENTAÇÃO DOCENTE DO CENTRO DE CIÊNCIAS

EXATAS E NATURAIS AO CONSELHO UNIVERSITÁRIO

EDITAL CCEN Nº 03/2021

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A comissão eleitoral, instituída pela PORTARIA UFERSA/GAB No 129/2021, de 11

de março de 2021, no uso de suas atribuições legais, no que concerne ao processo de

eleição da representação docente do Centro de Ciências Exatas e Naturais (CCEN) no

Conselho Universitário (CONSUNI) da Universidade Federal Rural do Semi-Árido

(Ufersa) para o período de 2021-2023, resolve:

Considerando as exigências previstas no EDITAL CCEN Nº 03/2021, homologar

as inscrições das candidaturas de:

• Kátia Cilene da Silva

• Lázaro Luis de Lima Sousa

Publique-se o presente para conhecimento de toda a comunidade acadêmica da

Ufersa.

Mossoró-RN, 26 de março de 2021.